PAGE

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 июня 2016 г   № 55
      с. Коршево

 Об утверждении административного

 регламента по предоставлению

 муниципальной услуги:

«Прекращение права пожизненного
наследуемого владения земельными
участками, находящимися в муниципальной
 собственности или государственная
собственность на которые не разграничена»
В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:

          1. Внести в постановление администрации Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги:  «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» (далее - Регламент) следующее изменение:

1.1.  По всему тексту  Регламента исключить слова «или государственная собственность на который (ые) не разграничена».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Коршевского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                               Т. А. Эль Аммар
PAGE